ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗАПАДНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. ПЕРМЬ

О внесении изменений в План проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий Западно-Уральского
межрегионального управления Росприроднадзора на 2023

В связи со сменой контролируемых лиц, в пользовании которых находятся

производственные объекты № 94-0118-001826-П «Площадка №4 (Очистные

сооружения)», № 57-0159-002182-П «Гидравлика №5» подлежащих федеральному

государственному экологическому контролю (надзору), с изменением категории

риска, к которой отнесен объект контроля № 57-0159-002182-П «Гидравлика №5»,

указанные в Плане проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий

Западно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора на 2023 год

(Номера плана в Едином реестре контрольных (надзорных) мероприятий (далее -

ФГИС ЕРКНМ) 2023060423; 2023060612), руководствуясь абзацем 4 подпункта а),

абзацем 5 подпункта б) пункта 14 Правил формирования плана проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428 и

пунктом 11(2) постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 №

336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля

(надзора), муниципального контроля» , п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий Западно-Уральского межрегионального управления

Росприроднадзора на 2023 год (далее – План), утвержденный посредством ФГИС

ЕРКНМ 14.12.2022, а именно:

1.1. изменить наименование контролируемого юридического лица общество

с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал», место нахождения 427622,

Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Белова, д. 7, ОГРН 1081837000740, ИНН

183700437, (порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ № 59230021000203632143,

объект контроля № 94-0118-001826-П «Площадка №4 (Очистные сооружения)»), на

акционерное общество «Русатом инфраструктурные решения»

 2

место нахождения 119017, г. Москва, муниципальный округ Якиманка,

ул. Большая Ордынка, д. 40, стр. 1, ОГРН 1117746439480, ИНН 7706757331;

1.2. изменить наименование контролируемого юридического лица общество

с ограниченной ответственностью «Вега», местонахождения 426035, Удмуртская

Республика, г. Ижевск, ул. им. Репина, д. 35/1, кв. 106, ОГРН 1115904010090,

ИНН 5904251342 (порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ

№ 59230021000203567795, объект контроля № 57-0159-002182-П «Гидравлика

№5») на общество с ограниченной ответственностью «Верховья реки Койвы»",

место нахождения 26035, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. им Репина, д. 35, к.

1, кв. 106, ОГРН 1157232046586, ИНН 7203367310;

1.3. исключить проверку в отношении объекта НВОС № 57-0159-002182-П

«Гидравлика №5») (618562, Пермский край , Красновишерский район, 100 км

восточнее районного центра г. Красновишерск и 20 км юго-восточнее поселка

Золотанка) (порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ № 59230021000203567795)

общества с ограниченной ответственностью «Верховья реки Койвы»", место

нахождения 26035, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. им Репина, д. 35, к. 1, кв.

106, ОГРН 1157232046586, ИНН 7203367310.

2. Начальникам отделов государственного экологического надзора по

Пермскому краю (Столбову А.В.) и по Удмуртской Республике (Вологжанину В.В.)

принять измененный План к исполнению.

3. Начальнику межрегионального отдела информационно-аналитического

обеспечения и делопроизводства (Микрюковой Е.А.):

3.1. направить сведения об изменениях, внесенных в План в соответствии с

пунктом 1 настоящего приказа, в прокуратуры Пермского края и Удмуртской

Республики посредством ФГИС ЕРКНМ в течение 2-х рабочих дней со дня внесения

изменений;

3.2. разместить сведения об изменениях, внесенных в План в соответствии с

пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте rpn.gov.ru в сети «Интернет»

2-х рабочих дней со дня внесения изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей руководителя Мокшанова И.В., Чернова Г.В. в соответствии с

распределением обязанностей.

Врио руководителя              Г.В. Чернов

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

	1
	2
	3
	4
	5
	6